
اخبار كشور

موقعیت مهدی در لبنان
فیلم ســینمایی »موقعیت  مهدی« در مرکز فرهنگی رســالات بیروت اکران 

می شود.
این فیلم به کارگردانی  هادی حجازی فر، از تولیدات مرکز ســیمافیلم به همت 
اداره کل تأمین و رسانه بین الملل برای اکران عمومی در لبنان آماده سازی شده است.
موقعیت مهدی در چهلمین جشنواره فیلم فجر برنده پنج جایزه، ازجمله سیمرغ 
بلورین بهترین فیلم شــد و توانست در اکران عنوان پرفروش ترین فیلم دفاع مقدس 
تاریخ ســینمای ایران را از آن خود کند. این اثر مورد تمجید رهبر انقلاب نیز قرار 

گرفت.
فیلم موقعیت مهدی زندگی شهید مهدی باکری و رابطه وی با خانواده، حضور 
در جبهه های نبرد به همراه برادرش شهید حمید باکری، فرماندهی سپاه عاشورا در 
جنگ و همچنین به شــهادت  رســیدن وی را به شیوه ای هنرمندانه روایت می کند. 

سریال »عاشورا« هم در پیوند با همین فیلم روی آنتن سیما رفت.
شهدای غواص به »کتاب  قهرمان« آمدند

یازدهمین پویش کتابخوانی »کتاب  قهرمان« آغاز شد.
در این دوره از پویش، شرکت کنندگان با مطالعه کتاب »هفتاد و دومین غواص« 

به قلم حمید حسام، با وقایع عملیات کربلای 4 آشنا می شوند. 
»هفتاد و دومین غــواص« روایت کریم مطهری، فرمانده گردان غواصی جعفر 
طیــار، از دوران کودکی اش تا پیــروزی انقلاب و آغاز جنگ و حضور جانانه در کنار 
نیمۀ گمشده اش علی چیت سازیان تا رزم های آبی است. روایت این اثر دقیقاً منطبق 
با واقعیتی است که در شامگاه چهارم دی ماه سال 1365 در منطقه عملیاتی کربلای 
4 اتفاق افتاد. این کتاب، روایتی است مستند که برگرفته از خاطرات بازماندگان این 
حماسه عاشورایی است؛ فرمانده گردان غواصی جعفر طیار برادر جانباز کریم مطهری، 
جانشین گردان برادر آزاده حاج محســن جامع بزرگ، همرزم صبور و آزاده حمید 
تاجدوزیان و سه تن از یادگاران بازگشته از اسارت گردان غواصی لشکر انصارالحسین. 
این اثر متقن ترین و کامل ترین روایتی است که از عملیات کربلای4 به رشتۀ تحریر 

درآمده و می تواند پاسخ خیلی شبهات و همچنین ناگفته هایی از این عملیات باشد.
علاقه مندان برای تهیه کتاب و شــرکت در این پویش عدد 72 را به ســامانه 
پیامکی 300002460 بفرســتند یا به کتابفروشی های سراسر کشور مراجعه کنند. 
این مرحله از پویش از 27 آذر ســال جاری آغاز شــده و با 200میلیون ریال جوایز 

نقدی همراه خواهد بود.
سند جامع دیپلماسی هنری کشور

تدوین می شود
سند جامع دیپلماسی هنری کشور با نگاه فرادستگاهی و با بهره مندی از نظرات 

کارشناسی تدوین می شود.
جلسه شورای هنر با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس شورا و اعضای 

شورا صبح دوشنبه 27 آذرماه در این وزارتخانه برگزار شد.
در این جلســه مصوب شــد ســازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی با تشکیل 
کمیته های تخصصی ســند جامع دیپلماســی هنری کشــور را با نــگاه جامع و 
فرادســتگاهی تا پایان سال جاری تدوین کند و متن سند پیشنهادی در اوایل سال 
آینده در شورای هنر طرح و بررسی شود. دراین جلسه طرح پیشنهادی برای توسعه 
همکاری های هنری با کشورهای منطقه از سوی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 

ارائه شد و اعضای شورای نظرات و دیدگاه های خود را درباره این طرح بیان کردند.
همچنین در این جلسه شــورای هنر، نظرات و نکات اصلاحی اعضای شورای 
معین شــورای عالی انقلاب فرهنگی درباره سند موســیقی کشور و تشکیل بنیاد 

پویانمایی بررسی و موارد موردنظر اصلاح شد.
شبکه جهانی »سحاب« راه اندازی می شود

»سحاب« شبکه جدید برون مرزی صداوسیما می شود.
به گزارش فارس، حسین شیخیان که طی حکمی از سوی احمد نوروزی، معاون 
برون مرزی ســازمان صداوسیما به عنوان مدیر شبکه تازه تأسیس سحاب منصوب 
شــد. شیخیان در توضیح ماهیت و مأموریت این شبکه تازه تاسیس گفت: تأسیس 
شبکه سحاب گام جدیدی در معاونت برون مرزی صدا و سیما در جهت ایجاد تصویر 
ذهنی صحیح و واقعی از ایران در اذهان مردم دنیاســت. بدیهی اســت که توجه به 
فضــای مجازی و ظرفیت روایت ســازی در آن در قالب های مختلف در اولویت این 
شبکه قرار داشته و تلاش می شــود تا خرده پروژه ها و کلان پروژه های رسانه ای به 
حســب اولویت های سیاستی در 24 سرویس زبانی موجود در این شبکه به فراخور 

تعریف شده و اجرائی گردد.
وی ادامــه داد: محوریت محتوایی در این شــبکه، روایت ایــران در حوزه های 
فرهنگی، اجتماعی، معرفتی، اندیشه ای، تاریخی، سیاسی، اقتصادی و حوزه پیشرفت 
است و حول آن مسائل منطقه و جهان نیز مورد توجه قرار دارد. فرم ارائه محتوا در 
این شبکه نیز بر پایه فرم های متناسب و مرسوم وب و شبکه های اجتماعی است و در 
برخی زبان های دارای اولویت به سمت تلویزیون های اینترنتی و در برخی زبان ها نیز 
رادیوهای آنلاین یا رادیوهای فرکانسی در دستور کار این شبکه قرار خواهند داشت.

اعلام زمان تشییع »رضا صفایی پور«
مراسم تشییع و خاکسپاری بازیگر قدیمی سینما، صبح امروز سه شنبه در خانه 

سینما تشییع می شود.
طبق اعلام روابط عمومی خانه ســینما، این مراسم ساعت ۹:30 صبح در محل 
خانه سینما واقع در خیابان وصال برگزار خواهد شد و پیکر رضا صفایی پور به سمت 

قطعه هنرمندان بهشت زهرا )س( تشییع خواهد شد.
رضا صفایی پور معروف به »رضا طوفان« متولد سال 132۸ در تهران بود و بعد از 
چند مقام قهرمانی در ورزش، وارد سینما شد.»میرزا کوچک خان«، »سیمرغ«،»کانی 
مانگا«، »شکار در شب«، »فصل خاکستری«، »انفجار«، »مردی در آتش«، »چشمان 
بسته«، »جنوبی«، »گریز از مرگ«، »هفت مرد دلاور«، »ترس و تاریکی« و... برخی از 

فیلم و سریال هایی هستند که صفایی پور در آن ها نقش آفرینی کرده بودند.
دردسر تماشای آثار

در جشنواره سینماحقیقت!
هفدهمین جشنواره ســینماحقیقت با نمایش فیلم های مستند برگزیده سال 

سینمای ایران از روز گذشته با برگزاری مراسم افتتاحیه آغاز به کار کرد.
این دوره از جشنواره سینماحقیقت یک دست انداز برای مهمانان رسمی اش یعنی 
منتقدان، اهالی رسانه و هنرمندان ایجاد کرده است. به این ترتیب که افراد علاوه بر 
کارت ویژه، باید به ســایت های فروش بلیت سینما مراجعه کنند و بلیت فیلم های 
مدنظر خود را به صورت رایگان تهیه کنند. این برنامه، دردســرهای زیادی را برای 
مهمانان جشــنواره ایجاد کرده است، چون سایت های مربوطه، درمقابل درخواست 
بلیت برخی از آثار پاســخ منفی می دهند! این مســئله، انتقاد مهمانان جشنواره را 
برانگیخته و جای سؤال است که با توجه به صدور کارت ویژه برای مخاطبان رسمی 

و اصلی جشنواره سینماحقیقت، چرا این افراد مجبور به تهیه بلیت هم هستند.
گفتنی است هفدهمین جشــنواره فیلم مستند سینماحقیقت تا 2 دی ادامه 

خواهد داشت.
۸۰۰ گروه در جشنواره ملی سرود فجر 

ثبت نام کردند
جشــنواره ملی سرود فجر با استقبال گروه های ســرود از سراسر کشور مواجه 
شــده و با پایان مهلت ثبت نام، ۸00 گروه ســرود از سراسر کشور در این جشنواره 

ثبت نام کردند.
نخستین جشنواره ملی ســرود فجر که مهلت ارسال آثار به جشنواره را تا 15 
آذرماه تمدید کرده بود، با اســتقبال گسترده ای از سوی گروه های مختلف سرود از 
سراسر کشور مواجه شــد. با پایان مهلت ارسال آثار به جشنواره؛ هشتصد گروه در 
جشنواره ثبت نام کرده اند که از این میان و پس از داوری مرحله گروهی؛ ۸1 گروه به 
مرحله گروهی در بخش استانی راه یافتند. هیئت انتخاب این مرحله را شهروز حقی 

و صمد جلالیان تشکیل می دهند.
در حال حاضر داوری مراحل استانی هم آغاز شده است.
 ۸ اثر مستند سوره

در جشنواره سینماحقیقت
مرکز مستند سوره و مرکز مستند سفیرفیلم از مراکز وابسته به سازمان سینمایی 

سوره امسال با ۸ اثر در جشنواره »سینماحقیقت« حضور دارند.
در هفدهمین دوره جشنواره بین   المللی »سینماحقیقت«، مرکز مستند سوره و 
مرکز مستند سفیرفیلم از جمله مراکز زیرمجموعه سازمان سینمایی سوره جمعاً با 
۸ اثر در این رویداد حاضر می شــوند. مرکز مستند سوره با چهار اثر »جمال الدین«، 
»ارجنا«، »داستان بارانی« و »محرمانه دوحه« در جشنواره »سینماحقیقت« حضور 
دارد. همچنین مرکز مســتند سفیر فیلم نیز با چهار مستند »رؤیای بزرگ«، »بچه 
دزد«، »رزیدنت« و »مقدس نما« در بخش مسابقه ملی جشنواره »سینماحقیقت« 

حضور دارد.

صفحه 3
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اخبار ادبی و هنری وزیر اطلاعات:

جامعه  اطلاعاتی مجازات فوری عوامل حادثه  تروریستی راسک را
وظیفه می داند

وزیر اطلاعات تاکید کرد که ملّت ایــران انتظار و مطالبه فوری 
مجازات مســببین خون های به ناحق ریخته شــده  شهدای حادثه  
تروریستی راســک را دارند و جامعه  اطلاعاتی و سربازان گمنام امام 

زمان )عج( این را وظیفه خود می دانند.
سید اســماعیل خطیب، وزیر اطلاعات طی پیامی به سردار فرماندهی 
کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران ســرتیپ پاسدار احمد رادان، شهادت 
مرزداران غیور در راســک را تســلیت گفت و تاکید کرد که ملتّ شــریف، 
نجیب و شــهیدپرور ایران ضمن قدردانی از مجاهدت ها و جانفشــانی های 
مدافعین مرزهای مقدس میهن اسلامی ایران، انتظار و مطالبه فوری مجازات 
مســببین خون های به ناحق ریخته شده  شــهدای این حادثه  تروریستی را 
دارند و جامعه  اطلاعاتی و ســربازان گمنام امام زمــان )عج( این را وظیفه 

خود می دانند.
متن این پیام به شرح زیر است:

مــن المؤمنین رجال صدقوا ما عاهدوا الله علیه فمنهم من قضی نحبه و 
منهم من ینتظر وما بدلوا تبدیلا

 برادر ارجمند ســردار فرماندهی کل انتظامی جمهوری اســلامی ایران 
سرتیپ پاسدار احمد رادان

سلام علیکم
شهادت مظلومانه ی جان بر کفان مرزهای ایران اسلامی در ایاّم سال روز 
شــهادت حضرت صدیقه طاهره )س( را خدمــت فرماندهی معظّم کل قوا، 
جناب عالی، خانواده های معزز شــهدا، فرماندهان، کارکنان و سربازان غیور 

فراجا و مردم انقلابی و سرافراز ایران تسلیت عرض می کنم.
ملّت شــریف، نجیب و شــهیدپرور ایران ضمن قدردانی از مجاهدت ها 
و جانفشــانی های مدافعین مرزهای مقدس میهن اســلامی ایران، انتظار و 
مطالبه فوری مجازات مســببین خون های به ناحق ریخته شده  شهدای این 
حادثه  تروریســتی را دارند و جامعه  اطلاعاتی و ســربازان گمنام امام زمان 

)عج( این را وظیفه خود می دانند.
از خداوند متعال برای شــهدای این حادثه در اعلی علیین، همنشــینی 
ائمه ی معصومیــن)ع( و برای مجروحین نیز شــفای عاجل، تندرســتی و 
ســربلندی و برای خانواده های آنان اجر عظیم، شکیبایی و شفاعت حضرت 

زهرا)س( را خواستاریم.
در جریان بازدید امیر سرلشکر موسوی از جت یاسین اعلام شد:

 جنگنده یاسین
به تولید انبوه می رسد

سرلشکر موســوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران به 
همراه امیر ســرتیپ واحدی فرمانده نیروی هوائی ارتش از مراحل 

تست های پروازی جت آموزشی »یاسین« بازدید کرد.
در این بازدید امیر ســرتیپ افشــین خواجه فرد مدیرعامل سازمان 
صنایع هوائی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ضمن ارائه گزارش 
از مراحل تست های پروازی جت آموزشی »یاسین« گفت: امروز سازمان 
صنایع هوائی با همکاری شرکت های دانش بنیان و تلاش نخبگان صنعت 
دفاعی تلاش می کند با حرکت در لبه فناوری های دفاعی؛ جت یاسین و 
به تبع آن صنعت آموزش هوائی کشــور را به جایگاه ممتاز در این حوزه 

برساند.
به گــزارش فارس، خواجه فرد با بیان اینکــه تکنولوژی و فناوری به 
کار رفته در جت جنگنده آموزش پیشــرفته یاســین مبتنی بر نیازهای 
حوزه صنعت هوائی کشور است گفت: با اتمام مراحل تست و آزمون های 

استاندارد نهائیِ این پرنده، »یاسین« به تولید انبوه خواهد رسید.
فرمانده نیروی زمینی ارتش اعلام کرد

پاسخ سریع به تهدیدات
با استقرار یگان های موشکی و پهپادی در مرزها

فرمانده نیروی زمینی ارتش علت اســتقرار یگان های موشکی، 
پهپادی و توپخانه ای این نیرو در مرزهای شمال شرق کشور را پاسخ 

سریع و بهنگام به تهدیدات عنوان کرد.
امیر ســرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیــروی زمینی ارتش جمهوری 
اســلامی ایران در گفت و گو با ایرنا درباره استقرار یگان های موشکی، پهپادی 
و توپخانه ای ارتش در مرزهای شمال شرق کشور اظهار داشت: نیروی زمینی 

آمایشی را با تمرکز بر نقاطی که خلأ نیرو دارد، در نظر گرفته است.
وی با بیان اینکه نیروی زمینی مســئولیت حفاظت از استقلال و تمامیت 
ارضی نظام مقدس جمهوری اســلامی را برعهــده  دارد، تصریح کرد: پیش از 
این آمایش سرزمینی که بتواند به این مسئله به طور قطع و یقین جامه عمل 
بپوشــاند، نبوده است لذا آمایش سرزمینی جدیدی با نگاه به جاهایی که خلأ 

داشته طراحی و اجرا می کنیم.
فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: از لحاظ موشــکی، پهپادی و نیروهای 
مانوری، این آمایش در مرزها اتفاق می افتد، بنابراین یک آمایش ســرزمینی 

قاطع و پاسخگو به تهدیدات را با این کار اجرا خواهیم کرد.
به گزارش ایرنا، وی تاکید کرد: اســتقرار یگان های موشــکی، پهپادی و 

نیروهای مانوری برای پاسخ بموقع، سریع و بهنگام در مقابل تهدیدات است.
نوبخت:

روحانی تلاش دارد 16 نفر
برای لیست خبرگان تهران آماده كند

دبیرکل حزب اعتدال و توسعه درباره فعالیت های انتخاباتی حسن 
روحانی گفت: الان از تهران آمده اند و در تلاش هستند 16 نفر را آماده 

کنند و یک لیست بدهند.
محمدباقــر نوبخت دبیرکل حزب اعتدال و توســعه در گفت وگویی با 
فارس عنوان داشــت: در حزب اعتدال و توسعه که رسماً اعلام کردیم ما از 
این فرصت استفاده می کنیم و وارد می شویم. حزب اعتدال و توسعه برای 
ورود به انتخابات مجلس راهبرد خودش را بر اســاس کاهش نارضایتی ها 
گذاشــته اســت یعنی اگر از ما ســؤال بکنند که هدف راهبردی و اصلی 
شــما چیســت ما می گوییم کاهش نارضایتی ها و من بعداً توضیح خواهم 
داد برای کاهش نارضایتی هــا کل جمعیت ایران از این طریق می خواهیم 
نارضایتی شان را کم بکنیم. اینها را فعلًا در یک برش صنفی به بخش های 

مختلف تقسیم بکنیم. 
نوبخت اظهار داشت: ما سرنوشت مجلس آتی را فقط در انتخابات شهر 
تهران و حوزه انتخاباتی تهران نمی بینیم، این افراد 30 نفر هستند اما تعداد 
زیادی در اقصی نقاط کشور وجود دارند. ما با هر جریان دیگری مثل جریان 
اصلاح طلبان معتدل می توانیم روی اســتان های دیگر و حوزه های متعدد 
یک تشــکیک مســاعی بکنیم ولی تا این جا واقعیت را به شما بگویم هیچ 

توافقی با هیچ یک از این دو مجموعه صورت نگرفته است.
وی دربــاره فعالیت های اخیر روحانی رئیس جمهور ســابق نیز عنوان 
داشت: آقای روحانی بعد از مسئولیتی که در دولت های یازدهم و دوازدهم 
داشتند و به اعتبار آن مسئولیت، حضور فعالی هم در عرصه سیاسی داشتند 
خب بعداً که دیگر آن مأموریت به اتمام رسید برمی گشت به حضور ایشان 
و مأموریت ایشان در مجلس خبرگان. مجلس خبرگان هم ایجاب نمی کرد 
که خیلی ظهور و بروز و یا اظهارنظر و مواضع سیاسی مطرح شود و ایشان 
با توجه به اینکه یک عنصر تشکیلاتی و حزبی نیستند و یک فردی هستند 
با یک پیشینه خدمتی و مســئولیت های فعلی، مواجه شدند با اتفاقی که 
باید برای 11 اســفند ماه درخصوص مجلس خبرگان جدید باشد. از اینکه 
ایشان آیا در مجلس خبرگان شرکت بکنند یا نکنند، افرادی که در بیرون 
هستند که ممکن است بر اساس ذهنیت هایی که دارند داوری هایی بکنند.

به گــزارش فارس، وی درباره لیســت احتمالــی روحانی در مجلس 
خبرگان نیز عنوان داشــت: لیســتی هم که ایشان گفتند لیست خبرگان 
است. خوب ایشان الان از تهران آمدند و تهران هم اگر اشتباه نکنم حدود 
16 نفر است و ایشان هم در تلاش هستند که 16نفر را آماده کنند و یک 

لیستی بدهند.

نقش تقوا در قبولی اعمال
امام علی)ع(: هیچ کاری با تقوا کم نیست و چگونه عملی 

که مقبول درگاه خداست کم است؟!
نهج البلاغه، حکمت 9۵

هدیه به خوانندگانپای درس علی)ع(

 رهبــر معظم انقلاب: اگر ملتی بــا اراده حرکت کند،
 به خدا متکی باشــد و دســتور الهــی را اطاعت نماید،

هیچ قدرتی نمی تواند مویی از سر او کم کند.

پیکــر یکی از ۲۸۰ شــهید گمنام تازه 
تفحص، دیروز با حضور مردم شــهیدپرور 
وزارت  به سمت  بهارستان  میدان  از  تهران 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی تشــییع و در 
محوطه این وزارتخانه خاکســپاری شد. در 
این مراســم جمعی از هنرمندان هم حضور 

داشتند.
وزیــر فرهنــگ و ارشــاد اســلامی در این 
مراســم گفت: برکات حضور شهید عالی مقام در 
وزارت فرهنگ انگیزه ای خواهد شــد که با توان 
 بیشــتر به تحقق آرمان امام)ره( و شــهدا کمک

کنیم.
محمدمهدی اســماعیلی افزود: محل تدفین 
شهید گمنام به ســان امامزاده عشق خواهد بود 
و برای تمام همکاران من در حوزه فرهنگ، هنر 
و رسانه انگیزه جدیدی ایجاد می کند که بتوانیم 
با توان بیشــتر و مضاعف تری نســبت به تحقق 

آرمان های شهدا گام برداریم.
وی ادامــه داد: وزارت فرهنــگ با حضور این 
شهید گمنام محل حضور عاشقان و قبله اصحاب 

فرهنگ و هنر و رسانه و مسئولیت ما هم مضاعف 
می شــود، ما موظفیم این مســیر نورانی را برای 

اعتلای کلمه الله با قوت ادامه دهیم. 

حاضــران پس از اقامه نماز بر پیکر مطهر این 
شــهید و خاکسپاری شــعار »مرگ بر آمریکا« و 

»مرگ بر اسرائیل« سر دادند.

وزارت فرهنگ به حضور شهید گمنام مزین شد

رئیسی در نظارت ستادی از وزارت امور اقتصادی و دارایی:

بنگاهداری بانک ها با سیاست های كلی نظام و دولت سازگاری ندارد
رئیس جمهــور گفــت: »هدایت ســرمایه 
بانک ها به سمت تولید« و »توانمندسازی بخش 
خصوصی« از جمله اقدامات مهم در ساماندهی 
نظام مالی کشور است که وزارت امور اقتصادی 
و دارایی می تواند در این زمینه به طور جدی و 

مؤثر نقش آفرین باشد.
آیت الله ســید ابراهیــم رئیســی در ادامه فرآیند 
نظارت ستادی بر دستگاه های اجرائی کشور به وزارت 
امور اقتصادی و دارایی رفت و پس از شنیدن گزارش 
وزیر و مدیران ارشد این وزارتخانه از اقدامات صورت 
گرفته در 2 ســال گذشــته، توصیه ها و نکات مهمی 
بــرای بهبود و ارتقای عملکرد ایــن وزارتخانه مطرح 

کرد.
وی بــا تأکید بر ضــرورت نگاه تحولــی مدیران 
این وزارتخانه همراه بازنگــری در برخی از روندهای 
موجود و برداشتن گام های رو به جلو و جهشی جهت 
ســاماندهی نظام مالی و فراهم کردن ســرمایه برای 
کشــور، تصریح کرد: از جملــه مأموریت ها و وظایف 
اصلــی وزارت امور اقتصــادی و دارایی اســتفاده از 
اختیارات قانونی برای »تجمیع ســرمایه در کشور« از 
محل مالیات، بیمه و بازار سرمایه تا بانک ها، گمرکات، 

مولدسازی و خصوصی سازی است.
رئیس جمهور رشــد اقتصادی را در گرو »افزایش 
بهره وری و ســرمایه گذاری« عنوان کرد و با تأکید بر 
نقش این وزارتخانه در این زمینه افزود: همه برنامه ها 
و تصمیم گیری ها باید معطوف به رونق تولید در کشور 

باشد.
رئیســی »ایجــاد مشــوق های مالیاتــی بــرای 
درآمدهــای  از  »اســتفاده  تولیدکننــدگان«، 
خصوصی ســازی بــرای تقویــت تولیــد« و »تبدیل 
سرمایه های منجمد و متوقف به سرمایه پویا و مولد« 
را از جملــه زمینه های موجود در این وزارتخانه برای 
کمک بــه رونق تولید و رشــد اقتصادی در کشــور 
دانســت و گفت: در زمینه جذب ســرمایه گذاری نیز 
ایــن وزارتخانه با تســهیل تجــارت و بهره گیری از 
ظرفیت های بیمه ای برای تضمین ســرمایه و پوشش 
ریسک ســرمایه گذار و همچنین »ایجاد جذابیت در 
بازار سرمایه برای جذب سرمایه های سرگردان« مردم 
می تواند در زمینه تامین سرمایه گذاری به عنوان دیگر 
پایه هــا و محورهای مهم رشــد اقتصادی نقش آفرین 

باشد.
وی جبــران عقب ماندگی ها در رشــد اقتصادی 
و ســرمایه گذاری و همچنین برداشتن گام های بلند 

برای استقلال اقتصادی کشــور را نیازمند »مدیریت 
کارآمد و تحول خواه« به ویژه در وزارت امور اقتصادی 
و دارایی کشــور دانست و اظهار داشت: این وزارتخانه 
موظف اســت با بهره گیری از همه قوانین حمایتی در 
عرصه تولید از جمله قانون رفــع موانع تولید، قانون 
تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار و قانون استفاده 
از توان تولیدی و خدماتی کشــور، همه تلاش خود را 
در جهت رونق اقتصادی و مقاوم ســازی اقتصاد کشور 

در برابر تکانه های خارجی به کار گیرد.
رئیس جمهــور با تأکیــد بر اینکــه »بنگاهداری 
بانک ها با سیاســت های کلی نظام و دولت سازگاری 
ندارد«، تصریح کرد: »هدایت سرمایه بانک ها به سمت 
تولید« و »توانمندســازی بخش خصوصی« از جمله 
اقدامات مهم در ساماندهی نظام مالی کشور است که 
وزارت امــور اقتصادی و دارایی می تواند در این زمینه 

به طور جدی و مؤثر نقش آفرین باشد.
رئیسی در ادامه »تلاش برای افزایش سرمایه گذاری 
داخلی و خارجی« و »افزایش بهره وری« را دو انتظار 
و خواســته اصلی خود از مدیران این وزارتخانه عنوان 
کرد و افزود: تمام تلاش های دولت باید در جهت رفع 
مشکلات و دغدغه های مردم برنامه ریزی و اجرا شود، 
به نحوی که رونق بازار مبتنی بر آمار مثبت اقتصادی 

برای جامعه ملموس و محسوس باشد.
وی »ایجاد سامانه جامع اطلاعات اقتصاد ایران« 
و »همگام ســازی بنگاه هــا و شــرکت های دولتی و 
غیردولتــی با سیاســت های اقتصادی کشــور« را از 
جمله اقدامات خــوب و مؤثر وزارت اقتصاد در جهت 
سالم ســازی نظام اقتصــادی و نیز افزایش بهره وری 
دانست و بر ضرورت اهتمام بیشتر این وزارتخانه برای 
تحقق کامل اهداف دولت در این چارچوب تأکید کرد.

»برنامه ریزی بــرای کاهش مالیات تولید با هدف 
حمایت حداکثری از تولیدکننــدگان«، »توجه ویژه 
به اجرای عدالت با نظارت دقیق بر داده های ســامانه 
مؤدیان مالیاتی«، »ضرورت تسریع در تکمیل سامانه 
جامع تجارت با هدف جلوگیری از تخلفات و ریشه کن 
کردن بسترهای فساد«، »ارائه گزارش شفاف و دقیق 
به مردم و دســتگاه های نظارتی درباره اقدامات دولت 
در اجرای اصــل 44«، »لزوم همگام ســاختن همه 
دســتگاه ها در اجرای قانون مولدســازی با تجلیل از 
مدیــران موفق در این زمینه و اصلاح برداشــت های 
نادرست و غلط درباره این مقررات«، »تسهیل فرآیند 
پذیــرش شــرکت ها در بازار ســرمایه«، »توجه ویژه 
به عنصــر زمان در تصمیم گیری هــا و اقدامات برای 
جــا نماندن از رقبای منطقــه ای« و »تبیین اقدامات 
امیدآفرین وزارت امور اقتصادی و دارایی برای مردم، 
فعالان و کنشــگران اقتصــادی« از جمله توصیه ها و 
نکات مهم مطرح شده از سوی رئیس جمهور در جمع 

مدیران ارشد این وزارتخانه بود.
رئیس جمهــور »فسادســتیزی« را محوری ترین 
رویکرد دولت مردمی دانســت و با بیان اینکه در این 
دولت حتی یک مورد فســاد هم زیاد است و نباید رخ 
دهد،  نظارت دقیق بر عملکردها و ایجاد انضباط مالی 
در نظام پولی و بانکی کشور را از ضرورت های مبارزه 
با فساد در دولت مردمی برشمرد و با تأکید بر اهمیت 
حفظ نیروی انسانی با تجربه و کارآمد در دستگاه های 
اجرائی کشــور، اظهار داشت: حفظ نیروی انسانی در 

گرو حفظ نظارت ها بر عملکردهاست.
جلسه فوق العاده هیئت دولت

به منظور بررسی مجدد لایحه بودجه برگزار شد
جلســه دوشــنبه هیئت دولت با حضور آیت الله 

ســید ابراهیم رئیسی و به صورت فوق العاده به منظور 
بررســی مجدد کلیــات لایحه بودجه ســال 1403 
تشــکیل و بخش هایی از کلیات این لایحه مورد بحث 

قرار گرفت.
بررسی علت وقوع اختلال

 در برخی جایگاه های سوخت
و رفع فوری اختلال

آیت الله ســید ابراهیم رئیسی به جواد اوجی، وزیر 
نفت دستور داد ضمن بررسی »علت وقوع« اختلال در 
عرضه سوخت در برخی جایگاه های سوخت رسانی، به 
نحو مقتضی نسبت به »رفع فوری« اختلال پیش آمده 

اقدام کند.
رئیس جمهور همچنیــن وزیر نفت را موظف کرد 
نســبت به »اطلاع رسانی مناســب و بموقع« به مردم 

اقدام نماید.
رونمایی از رصدخانه اقتصاد ایران

آیت الله ســید ابراهیم رئیســی در قالــب فرآیند 
نظارت ستادی بر وزارتخانه ها و دستگاه های اجرائی به 
وزارت امــور اقتصادی و دارایی رفته بود، از رصدخانه 
اقتصاد ایران شامل ســامانه داشبورد جامع اطلاعاتی 
اقتصاد ایران و ســامانه متمرکــز اطلاعات بنگاه ها و 
شــرکت های دولتی و نهادهای عمومــی غیردولتی 

رونمایی کرد.
یکپارچگی در داده ها و اطلاعات اقتصادی کشور، 
امکان رصــد دقیق و بــه روز این اطلاعــات، ایجاد 
شــفافیت در عملکرد وزارتخانه های اقتصادی و کلیه 
شــرکت های تحت کنترل دولــت و همچنین امکان 
رصد روزانه آخرین وضعیت ســازمان های تابع وزارت 
اقتصاد از جمله ویژگی ها و کاربردهای این ســامانه ها 

است.

آخرین شب مراسم عزاداری فاطمیه در حسینیه 
امام خمینی)ره( برگزار شد.

آخرین شب مراسم عزاداری فاطمیه 1445 در حضور 
حضرت آیت الله العظمــی خامنه ای، رهبــر معظم انقلاب 

اسلامی، در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار شد.

آخرین شب مراسم عزاداری فاطمیه
در حضور رهبر انقلاب

 برگزار شد

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: تا سال آینده 
که پنجاهمین سالگرد تاسیس سازمان انرژی اتمی 
است، تعداد کلینیک های درمان زخم کشور به ۵۰ 

کلینیک افزایش خواهد یافت.
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان 
صبح روز دوشــنبه 27 آذر در مراســم افتتاح نخستین 
کلینیک درمان زخم کشور با استفاده از فناوری پلاسما، 
اظهار داشت: امروز در سه شهر ورامین، قم و کرج، کلینیک 
درمان زخم با اســتفاده از فناوری پلاسما راه اندازی شده 

است.
وی گفت: تا سال آینده که پنجاهمین سالگرد تاسیس 
سازمان انرژی اتمی است، تعداد کلینیک های درمان زخم 
کشور به 50 کلینیک افزایش خواهد یافت و با افتخار این 
خدمت را به مردم ایران ارائه خواهیم کرد. فناوری پلاسما 

در بخش مبارزه با سرطان هم گسترش قابل ملاحظه ای 
خواهد داشت. 

رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: برنامه داریم 
که برای مواردی که در عمل قلب نیاز اســت، با همکاری 
دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی استفاده از آزمایشگاه 

فناوری پلاسما را عملیاتی کنیم.
تولید ۵۰ نوع رادیودارو در ایران

اسلامی با بیان اینکه در حال حاضر 50 نوع رادیودارو 
تولید می کنیم که هم در تشخیص و هم در درمان کاربرد 
دارد، افــزود: اگر ما ظرفیت صنعتی نداشــتیم و چرخه 
سوخت هسته ای که دشمنان و رژیم صهیونیستی به شدت 
 با آن دشــمنی می کنند را نداشــتیم هرگز امکان تولید

رادیو داروها را هم نمی داشتیم.
وی با بیان اینکه تنها شــرکت رادیوداروی ایران که 

تراز جهانی دارد سال هاســت که مورد تحریم واقع شده 
اســت، ادامه داد: رادیو دارو عمری کمتر از 12 سال در 
جهان دارد و امروز ایران در صدر شرکت های پیشتاز در 

تولید رادیو داروهاست.
معاون رئیس جمهور بیان داشت: همین شرکت ما که 
مورد تحریم قرار گرفته اســت امروز دستاوردهایش 50 
رادیودارو است که در اختیار مردم قرار گرفته و در 210 
مرکز پزشکی مورد استفاده قرار می گیرد که هم در بخش 
تشخیصی و هم در بخش درمانی کاربرد دارد. حدود 10 
رادیو داروی ما هم در فرآیند تست های بالینی قرار دارد 
که ان شاءالله به محض آنکه نتایج آن به ثمر برسد به سبد 

محصولات ما اضافه خواهد شد.
به وعده خود عمل کردیم

اسلامی گفت: ما در هفته پژوهش 3 رادیوداروی جدید 

را افتتاح کردیم که آن هم بر اساس وعده سال گذشته ما 
بوده که گفتیم در رادیوداروهای تشخیصی تلاش ما این 
است که ضریب دقت خود را افزایش دهیم تا ضایعات در 
بدن بیشتر برای پزشک مشهود شود تا او هم بتواند جهت 
درمان با دقت بیشتری تشخیص دهد و بر این اساس، دو 

رادیوداروی اخیر با همین هدف رونمایی شدند.
به گزارش ایرنا، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در 
پایان خاطرنشــان کرد: رادیوداروهــای درمانی را تعهد 
کردیم که با اثربخشــی بالاتر دنبال کنیم که یکی از سه 
رادیودارویی که در همین هفته رونمایی و وارد فاز بالینی 
شــد از همین جنس اســت که بتواند اثربخشی بالایی 
داشــته باشــد تا بتواند با کم کردن رنج و درد بیماران، 
 خیلی زود ضایعه سرطانی بیمار را از بین ببرد و پاکسازی

کند.

اسلامی:

تا سال آینده كلینیک های درمان زخم با استفاده از فناوری پلاسما به عدد ۵۰ خواهد رسید

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
گفت: ملت صبور، وفادار، مقاوم و بصیر ایران اسلامی با 
حضور پرمضمون خود در تشــییع دردانه های به میهن 
 بازگشته در سالروز شــهادت حضرت زهرا )س( یکی از 
به یادماندنی ترین صفحات تاریخ نظام اسلامی را رقم زدند.
سردار بهمن کارگر، روز دوشنبه 27 آذر در پیامی از حضور 
ملت بزرگ و شهیدپرور ایران اسلامی، به ویژه خانواده های معظم 
شهیدان و نیز مسئولان لشکری و کشوری و همه دست اندرکارانی 
که در حماســه پرشکوه استقبال، وداع و تشییع پیکرهای پاک 
2۸0 شــهید والامقام گمنام و همیشه جاوید در سراسر کشور 
ایفای نقش کردند، تشــکر و قدردانی و از خداوند متعال توفیق 
روزافزون پاسداری از آرمان های والای امام خمینی)ره(، شهیدان 
عزیــز و پیروی از منویــات مقام معظم رهبــری حضرت امام 

خامنه ای )مدظله العالی( را مسألت کرد.
رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس کشور 
در بخش دیگری از این پیام اشــاره کرده است: پروردگار حکیم 
را شــاکریم که در لحظه های نیاز، بشارت های تردیدناپذیر را بر 
دل های بیــدار این ملت خداجوی و خدابــاور نازل می فرماید. 

سلام و صلوات خدا بر شــهدای والامقام که مشعل توحید را با 
ایثار خود بر فراز میهن اســلامی برافروختند و بار دیگر فضای 
کشور را مشحون از عطر حضورشان کرده و غبار غفلت از روح و 
جانمان زدودند. سردار کارگر در ادامه این پیام آورده است: درود 
و رحمت خداوند عظیم بر ملت صبور، وفادار، مقاوم و بصیر ایران 
اسلامی که با حضور پرمضمون خود در تشییع این دردانه های به 
میهن بازگشته در سالروز شهادت دخت نبی مکرم اسلام حضرت 
فاطمه زهرا ســلام الله علیها، حقیقتا یکی از به یادماندنی ترین 

صفحات تاریخ نظام اسلامی را رقم زدند.
 مراسم تشــییع پیکر مطهر 2۸0 شــهید گمنام یکشنبه

26 آذرماه همزمان با ســالروز شــهادت حضرت زهرا )س( در 
سراســر کشور برگزار شد که از این تعداد 110 شهید مربوط به 

استان تهران است.
شهدای تفحص از مناطق عملیاتی چذابه، مجنون، مهران، 
شــلمچه، شرق دجله و بصره، ســومار، شرهانی، بصره، میمک، 

خرمشهر، فکه و پنجشیر هستند.
به گزارش ایرنا، سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( به 

نام شهدای گمنام نامگذاری شده است.

سردار کارگر با صدور پیامی مطرح کرد

مردم در تشییع شهدا به یادماندنی ترین صفحات تاریخ نظام اسلامی را رقم زدند
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